

ZiSo Byg ApS

Blokken 26
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Philip Filipsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZiSo Byg ApS
 Blokken 26
 3460 Birkerød

e-mailadresse: piotrs471@gmail.com

CVR-nr: 38327496

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været i overensstemmelse med formålsparagraffen

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og finansielle udvikling fremgår af regnskabet.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør kr. 426.761 og egenkapitalen udgør kr. 938.723.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening,

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.568.435	3.205.476
Personaleomkostninger		-2.854.695	-2.591.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-155.073	-92.192
Resultat af ordinær primær drift		558.667	521.462
Øvrige finansielle omkostninger		-9.884	-2.854
Ordinært resultat før skat		548.783	518.608
Skat af årets resultat		-122.022	-114.716
Årets resultat		426.761	403.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		318.761	403.892
I alt		426.761	403.892

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		900.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.321	332.394
Materielle anlægsaktiver i alt		1.095.321	332.394
Anlægsaktiver i alt		1.095.321	332.394
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.501	425.750
Andre tilgodehavender		21.532	
Tilgodehavender i alt		205.033	425.750
Likvide beholdninger		275.160	260.168
Omsætningsaktiver i alt		480.193	685.918
Aktiver i alt		1.575.514	1.018.312

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		780.723	461.962
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		938.723	511.962
Hensættelse til udskudt skat		0	3.149
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.149
Gæld til banker		14	35.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.000
Skyldig selskabsskat		137.654	111.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		499.123	273.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.791	503.201
Gældsforpligtelser i alt		636.791	503.201
Passiver i alt		1.575.514	1.018.312

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 7 medarbejdere